24
6

[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
                                        РЕШЕНИЕ

от 29.12.2020

                                                 № 23/65
хутор Упорный

О внесении изменений в решение Совета Упорненского сельского поселения от 19 декабря 2019 года № 6/18 «О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2020 год»
       На основании Устава Упорненского сельского поселения внести в решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2019 года № 6/18 «О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2020 год» следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Упорненского сельского поселения Павловского района (далее Упорненское сельское поселение) на 2020 год:

1) общий объем доходов в сумме 10330,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 10792,8 тыс. рублей;

3) резервный фонд администрации Упорненского сельского поселения в сумме 5 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Упорненского сельского поселения на 1 января 2021 года в сумме 200,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Упорненского сельского поселения в сумме 0 тыс. рублей;
5) профицит (дефицит) бюджета Упорненского сельского поселения на 2020 год в сумме 461,9 тыс. рублей.
2. Приложение 3 изложить в следующей редакции (приложение).
           3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Войтенко).

           4. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Упорненского сельского поселения.

            5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                             А.В.Браславец

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета
Упорненского сельского поселения Павловского района
 от 29.12.2020 № 23/65

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета Упорненского сельского поселения Павловского района «О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2020 год»

от 19.12.2019 г № 6/18»

Объем поступлений доходов в бюджет Упорненского сельского поселения Павловского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, на 2020 год
                                                                                                                (тысяч рублей)
	Код
	Наименование дохода
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	7184,5

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*
	3111,0

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации*
	760,5

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*
	1023,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений*
	117,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог*
	2173,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3146,4

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	 97,2

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации*
	3,8

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1133,4

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1911,7

	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	0,3

	Всего доходов
	10330,9

* По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации, зачисляемым в бюджет сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района

          А.В.Браславец
U/30.12.2020/№ 23(65) изменения в бюджет